## PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA

Estado de São Paulo CNPJ 67.662.007/0001-40

## PORTARIA N. º 115/25 DE 10 DE ABRIL DE 2025

"Nomeia os membros para comporem o quadro da Secretaria Municipal de Meio Ambiente do município de Pracinha/SP."

LAÉRCIO BIASI, Prefeito do Município de Pracinha/SP, usando de suas atribuições legais,

## **RESOLVE:**

- Art. 1º DESIGNAR, os servidores municipais abaixo relacionados, responsáveis para desenvolver atividades relacionadas ao meio ambiente no município de Pracinha, visando o cumprimento da legislação ambiental vigente e compor o quadro da Secretaria Municipal de Meio Ambiente do Município de Pracinha/SP, instituída pela Lei Municipal nº 417, de 22 de setembro de 2009:
- A) LUCAS WELLINGTON SANTOS DA SILVA RG: 40.432.250-5
  Administrador Secretário Municipal de Meio Ambiente emprego de provimento em comissão.
- B) **EDSON MOMOI** RG: 10.446.144 Engenheiro Agrônomo emprego de provimento efetivo.
- C) VALQUIRIA BATISTA DA SILVA DOS SANTOS RG: 40.935.181-7 Cursando Gestão Pública Diretora de Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente emprego de provimento em comissão.
- Art. 2º Os servidores executarão as atividades do emprego que ocupam e as mencionadas no artigo anterior dentro da jornada normal de trabalho, sem qualquer acréscimo em seus vencimentos mensais.
- Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA/SP, 09 de abril de 2025

LAÉRCIO BIASI Prefeito Municipal

Registrado no Gabinete do Prefeito sob o nº // 5/25 e publicado por afixação em local de costume (mural), em // // 2020

Carlos Henrique de Almeida Soares Secretário de Administração e Finanças